ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

02.08.2010г.                                                                                                                №20
	Об изменении статуса работника военно-учетного стола администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

          Согласно части 1 статьи 6 Федерального Закона от 02.03.2007 № 25–ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»  и в связи с тем, что  должностью  муниципальной службы является должность в органе  местного самоуправления
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Считать статус  работника, замещающего должность в Администрации МО «Кочковатский сельсовет» и исполняющего   обязанности по ведению воинского учета, муниципальным служащим.
2. Считать   работника военно-учетного стола  администрации МО «Кочковатский сельсовет» Виноградову Людмилу Петровну муниципальным служащим с  01.08.2010 года.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу  со дня его принятия и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01 августа 2010  года.

Глава администрации

МО «Кочковатский сельсовет»                                                  К.С. Бурамбаев